
UCHWAŁA NR XIX/456/16 
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na uporządkowaniu systemu sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w m. Mierzyn na granicy Gminy Dobra i Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Miasto Szczecin i Gminę Dobra zadania 
polegającego na uporządkowaniu systemu sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, poprzez budowę w 
miejsce istniejącego nowego kolektora deszczowego Ø 1,4 m na odcinku od ul. Spółdzielców w  
miejscowości Mierzyn do przepustu na cieku Wierzbak na terenie Gminy Miasto Szczecin.

2. Szczegółowe warunki współdziałania, określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy
Gminą Miasto Szczecin oraz Gminą Dobra.

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia porozumienia w sprawie wspólnej 
realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1

§ 2. 1. W ramach wspólnej realizacji zadania opisanego w § 1 ust. 1 Gmina Miasto Szczecin 
zapewni wkład finansowy na poziomie kwoty do 580.000 zł.

2. Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 pochodzić będą z dochodów budżetowych
w roku budżetowym na rok 2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: A8B82440-280D-4B3A-AFF0-F30A18937F30. Podpisany Strona 1




